РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  31.08.2021 г.                       №   39-п

	Об       утверждении     перечня      должностей      администрации Марксовского     сельсовета, замещение   которых влечет  за собой размещение    сведений     о доходах,   расходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного характера, а также  сведений   о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов)   и несовершеннолетних детей на официальном    сайте  муниципального образования Марксовский  сельсовет

	В соответствиии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», распоряжением Губернатора Оренбургской области от 30.12.2014 №360-р «О требованиях к размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов органов исполнительной власти Оренбургской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и требованиях в должностям, замещение которых влечет за собой  размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
	1. Утвердить перечень должностей  администрации Марксовского сельсовета, замещение которых влечет за собой размещение  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте   муниципального образования Марксовский  сельсовет (далее – Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Специалисту 1 категории Гречениной Н.Г. довести настоящее постановление до сведения лиц, замещающих должности, входящие в Перечень.
	3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление  вступает в силу   со дня его подписания.

Глава администрации						С.М.Попов

Разослано: в дело, Гречениной Н.Г.,    прокурору

	Приложение
к распоряжению
от  31.08.2021 г.  № 39-п

Перечень      должностей      администрации
Марксовского     сельсовета, замещение   которых влечет  за собой
размещение    сведений     о доходах,   расходах, об имуществе  и
обязательствах   имущественного характера, а также  сведений   о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов)   и несовершеннолетних детей на
официальном    сайте  муниципального образования Марксовский
сельсовет

1. глава муниципального образования ( глава администрации);
1. специалист 1 категории- 2 ед.